
UCHWAŁA NR XLVIII.367.2023 
RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie reasumpcji uchwały NR XLII.301.2023 Rady Gminy Stromiec z dnia 30 stycznia 2023r. 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r.,poz.40 z późn.zm.), Rada Gminy Stromiec uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLII.301.2023 Rady Gminy Stromiec z dnia 30 stycznia 2023r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych, zasad ich przyznawania oraz zwrotu kosztów podróży służbowych zapis § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. 1. Dla Przewodniczącego Rady ustala się dietę zryczałtowaną w wysokości 1300,00zł 
miesięcznie. 

2. Dieta ustalona w ust. 1 ulega obniżeniu o 10% w przypadku nieobecności Przewodniczącego 
Rady na sesji Rady Gminy. 

3. Dieta Przewodniczącego Rady Gminy ulega obniżeniu proporcjonalnie do okresu, w którym 
nie pełnił on zadań określonych przepisami prawa. 

4. W przypadku objęcia funkcji Przewodniczącego Rady lub zaprzestania jej pełnienia w czasie 
trwania miesiąca, wysokość diety Przewodniczącego Rady za ten niepełny miesiąc, ustala się 
proporcjonalnie do liczby dni pełnienia funkcji. 

5. Dieta Przewodniczącego Rady wypłacana jest w terminie do 10-go dnia następnego miesiąca.”. 

§ 2. Uchwała znajduje zastosowanie do diet wypłacanych Przewodniczącemu Rady w okresie od dnia 
01 marca 2023r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

 
 

Michał Ziółkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B87BF0-FF51-401D-90BB-E66CCBFB9342. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


